:לספר מהצדיקיםתענוג
הרב מאיר אבוחצירא, שנודע גם בשם "בבא מאיר" נולדת ******

במרוקו, לרבי ( בעיר תאפילאלת1917בי' בטבת בשנת ה'תרע"ז )

בשנת ישראל אבוחצירא )"הבבא סאלי"( ולרבנית פרחה אמסלם.

, הוסמך הרב מאיר אבוחצירא לרבנות ובשנת 25, כשמלאו לו 1942

ה'תש"ה מונה לרב העיר מידלת במרוקו, ולראש ישיבת תומכי

בשנת ה'תש"ג מונה הרב מאיר אבוחצירא לרב העיר תמימים בעיר.

לה הרב מאיר אבוצירא לישראל והתיישב בשנת ה'תשכ"ה ע ארפוד.